
BANKINTER 9 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/06/2022

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

Participaciones Hipotecarias (PHs) / Mortgage Certificates

 4.024,21 5.723.208,82  5.719.184,61 186  6,97  4,77  7,14 5  0,49  4,80 6,95 185  24,974 24,961Andalucía / Andalucia

 11.074,70 1.107.299,65  1.096.224,95 37  1,39  0,92  1,43 1  1,35  0,92 1,39 37  19,587 19,925Aragón / Aragon

 0,00 896.630,89  896.630,89 27  1,01  0,75  0,00 0  0,00  0,75 1,01 27  24,480 24,480Asturias / Asturias

 75.172,02 1.719.235,06  1.644.063,04 52  1,95  1,43  2,86 2  9,17  1,38 1,95 52  27,603 30,343Canarias / Canary Islands

 0,00 1.181.743,41  1.181.743,41 44  1,65  0,99  0,00 0  0,00  0,99 1,65 44  22,176 22,176Cantabria / Cantabria

 16.137,81 3.129.761,94  3.113.624,13 111  4,16  2,61  4,29 3  1,97  2,62 4,13 110  23,414 23,436Castilla y León / Castilla-Leon

 1.266,72 1.300.021,59  1.298.754,87 36  1,35  1,08  4,29 3  0,15  1,09 1,35 36  27,073 27,110Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 255.814,31 17.806.142,96  17.550.328,65 425  15,92  14,85  17,14 12  31,21  14,74 15,90 423  25,521 26,113Cataluña / Catalonia

 135.483,79 5.489.773,92  5.354.290,13 201  7,53  4,58  15,71 11  16,53  4,50 7,48 199  23,582 24,188Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 265.139,52  265.139,52 12  0,45  0,22  0,00 0  0,00  0,22 0,45 12  22,486 22,486Extremadura / Extremadura

 5.367,62 2.018.444,72  2.013.077,10 72  2,70  1,68  1,43 1  0,65  1,69 2,71 72  23,127 23,121Galicia / Galicia

 763,10 3.833.621,52  3.832.858,42 79  2,96  3,20  4,29 3  0,09  3,22 2,97 79  27,861 27,865Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 242.365,40  242.365,40 5  0,19  0,20  0,00 0  0,00  0,20 0,19 5  20,004 20,004La Rioja / La Rioja

 102.263,41 21.684.236,66  21.581.973,25 460  17,23  18,09  17,14 12  12,47  18,13 17,29 460  24,461 24,628Madrid / Madrid

 73.013,39 1.053.909,06  980.895,67 33  1,24  0,88  2,86 2  8,91  0,82 1,20 32  28,532 29,657Murcia / Murcia

 0,00 757.755,50  757.755,50 13  0,49  0,63  0,00 0  0,00  0,64 0,49 13  28,280 28,280Navarra / Navarra

 0,00 7.532.644,80  7.532.644,80 168  6,29  6,28  0,00 0  0,00  6,33 6,31 168  26,009 26,009País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 75.741.935,42 1.961

 265.830,29
 0,21

 38.624,14

 680.381,08 55

 12.370,57
 0,01

 72.523,95

 75.061.554,34 1.954

 38.414,31
 119,83

 265.830,29

 25,013 25,330
 18,521 18,751
 0,000 0,000

 44,163 57,605

 63,05 73,43 83,00 78,57 63,18 73,47
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

Certificados de Transmisión de Hipoteca (CTHs) / Pass-through certificates

 283,37 3.802.939,45  3.802.656,08 67  2,51  3,17  2,86 2  0,03  3,19 2,52 67  37,592 37,596Andalucía / Andalucia

 0,00 809.548,68  809.548,68 15  0,56  0,68  0,00 0  0,00  0,68 0,56 15  33,713 33,713Aragón / Aragon

 0,00 124.202,95  124.202,95 2  0,07  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,08 2  36,459 36,459Asturias / Asturias

 0,00 822.100,28  822.100,28 21  0,79  0,69  0,00 0  0,00  0,69 0,79 21  33,024 33,024Canarias / Canary Islands

 441,46 886.370,11  885.928,65 17  0,64  0,74  1,43 1  0,05  0,74 0,64 17  34,724 34,746Cantabria / Cantabria

 2.019,58 1.158.629,72  1.156.610,14 23  0,86  0,97  5,71 4  0,25  0,97 0,86 23  38,031 38,088Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 884.611,55  884.611,55 14  0,52  0,74  0,00 0  0,00  0,74 0,53 14  37,480 37,480Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 39.498,55 11.839.604,75  11.800.106,20 176  6,59  9,88  5,71 4  4,82  9,91 6,58 175  39,008 38,971Cataluña / Catalonia

 0,00 20.219,07  20.219,07 1  0,04  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,04 1  19,516 19,516Ceuta / Ceuta

 64.810,54 2.114.315,87  2.049.505,33 44  1,65  1,76  2,86 2  7,91  1,72 1,65 44  35,580 37,585Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 163.310,62  163.310,62 3  0,11  0,14  0,00 0  0,00  0,14 0,11 3  43,447 43,447Extremadura / Extremadura

 0,00 291.946,45  291.946,45 8  0,30  0,24  0,00 0  0,00  0,25 0,30 8  28,918 28,918Galicia / Galicia

 0,00 1.793.758,21  1.793.758,21 25  0,94  1,50  0,00 0  0,00  1,51 0,94 25  40,775 40,775Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 118.105,28  118.105,28 2  0,07  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,08 2  38,797 38,797La Rioja / La Rioja

 0,00 15.192.947,58  15.192.947,58 228  8,54  12,67  0,00 0  0,00  12,76 8,57 228  38,406 38,406Madrid / Madrid

 31.734,86 275.717,20  243.982,34 4  0,15  0,23  1,43 1  3,87  0,20 0,15 4  33,997 43,437Murcia / Murcia

 0,00 7.138,28  7.138,28 1  0,04  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,04 1  6,852 6,852Navarra / Navarra

 578,07 3.829.858,37  3.829.280,30 57  2,14  3,19  1,43 1  0,07  3,22 2,14 57  39,457 39,465País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 44.135.324,42 708

 291.919,28
 1.147,82

 62.338,03

 139.366,43 15

 9.291,10
 18,47

 63.899,82

 43.995.957,99 707

 62.229,08
 1.147,82

 291.919,28

 38,177 38,319
 32,653 32,779
 0,000 0,780

 55,607 75,333

 36,95 26,57 17,00 21,43 36,82 26,53
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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